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31
元

年 80       

2 86       

3 83       

4 70       

55 6666                      

31
元

年

2

3

4

55

％％

第第１１３３６６表表 指指名名手手配配及及びび捜捜査査共共助助のの運運用用状状況況（（年年次次別別））
（単位 件）

第第１１３３７７表表 航航空空機機（（ヘヘリリココププタターー））のの運運用用状状況況

他道府県手配

当庁で検挙

区 分

300         

765         

刑 事 関 係

251     

270     

身  柄  受  渡  人  数

247         213     

他 署 で
検 挙

4,382                

255         

5,052                

8,183                

他道府県から受理 他道府県へ引渡し

223300                            

(1) 指名手配・検挙状況

手 配 被 疑 者 検 挙

当 庁 手 配

手配署で
検 挙

268         

3,462               

106     37       51            

280     

他道府県
で 検 挙

43       

指 名 手 配

他道府県手配
年 次

当 庁 手 配

平 成
令 和

総 数

1,062       

34                 

4,600               

注 指名手配数値は、捜査共助課における受理件数である。

共  助  依  頼  件  数

当 庁 か ら
他 道 府 県 に 依 頼

数値：航空隊

注  フライト総回数は、 2,656 回である。 

10：00 0.4

9：20

132：25

東 京 都 関 係

他 官 庁 関 係

5.1

0.4

保 守 点 検 関 係

52            

5500                    

38       

53            36       

130     810         

157     

148     

生 活 安 全 関 係

4400                                                  

40                 

時 間 構 成 比

0.4

0.9

4433                                                  

各 県 関 係

3,464               

地 域 関 係

交 通 関 係 19：55

22：55

110000..00

33,,442299                                            

2.7

40：00

訓 練 関 係

1,624：50

349：40

7：15

1.5

9：25

年 次

32                 

36                 

(2) 身柄受渡し・共助依頼受発状況

44,,660077                                              

44                 

13.4

69：15

3,901               

45                 35                 

0.3

11.9

62.3

0.8

311：25

数値：捜査共助課

総 務 ・ 警 務 関 係

総総 数数

組 織 犯 罪 対 策 関 係

22,,660066：：2255

警 備 関 係

他 道 府 県 か ら
当 庁 に 依 頼

6,751                

885500                          223344              

45                 

111188                

51            

945         

4466                                  

平 成
令 和

136 表
137 表
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